Antec Torque computer case, Midi Tower,
PC, Schwarz, Rot, ATX, EATX, ITX, micro
ATX, Aluminium, Gaming

2,5"- Lufter - USB 3.0 - 9,35 kg

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

644 mm

Gehause

Antec

0-761345-80017-4
0761345800174

Beschreibung

Antec Torque computer case. Formfaktor: Midi Tower, Typ: PC, Produktfarbe: Schwarz, Rot. Platzierung der Stromversorgung:
Boden, Unterstutzte Stromversorgungs-Formfaktoren: ATX. Durchmesser unterstitzte Vorderseitenlufter: 120 mm, Unterstitzte
Lufterdurchmesser (oben): 120 mm. Unterstitzte Hard-Disk Drive Grof3en: 2.5,3.5 Zoll. Breite: 285 mm, Tiefe: 621 mm, Hohe:
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Allgemein
Midi Tower
PC

Black, Red
Boden

ATX

120 mm

120 mm

2,5,3,5 Zoll

285 mm
621 mm
644 mm
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