

Antec Geh Antec Torque Midi Tower schwarz/rot retail - Midi/Minitower - ATX

3,5 " - Lüfter - USB 3.0 - 9,35 kg

Gruppe Gehäuse Hersteller Antec

Hersteller Art. Nr. 0-761345-80017-4 EAN/UPC 0761345800174



Hauptmerkmale

	Allgemein
Formfaktor	Midi Tower
Тур	PC
Produktfarbe	Black, Red
Platzierung der Stromversorgung	Boden
Unterstützte Stromversorgungs- Formfaktoren	ATX
Durchmesser unterstützte Vorderseitenlüfter	120 mm
Unterstützte Lüfterdurchmesser (oben)	120 mm
Unterstützte Hard-Disk Drive Größen	2,5,3,5 Zoll
Breite	285 mm
Tiefe	621 mm
Höhe	644 mm